

Visagino švietimo pagalbos tarnyba
(švietimo įstaigos pavadinimas)
Eleonora Dutkevičienė
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Plėtoti kokybiškas mokymo(si) paslaugas, skatinant ugdymo įstaigų bendradarbiavimą ir gerosios patirties sklaidą įgyvendinant įtraukijį ugdymą.	<p>Išanalizuota esama situacija dėl ugdymo įstaigų pasirengimo įtraukiojo ugdymo įgyvenimui.</p> <p>Suaktyvinta švietimo pagalbos specialistų metodinė veikla. Plėtojama tinklaveika. Paskleisti vertingi gerosios praktikos pavyzdžiai .</p> <p>Parengtas kvalifikacijos tobulinimo pasiūlymų paketas švietimo įstaigų vadovams, mokytojams ir švietimo pagalbos specialistams sklandžiam pasirengimui įtraukčiai švietime.</p> <p>Suformuotos teigiamos tėvų, mokinių ir pedagogų bendruomenių, nuostatos į įtrauktį švietime.</p>	<p>Atliktas tyrimas apie savivaldybės įstaigų pasirengimą įtraukiajam ugdymui. Atlikta tyrimo duomenų analizė, išvados pristatytos savivaldybės įstaigų vadovams.</p> <p>Įsteigti švietimo pagalbos specialistų metodiniai būreliai, parengti būrelių metodinės veiklos planai. Parengtos 2 (ne trumpesnės nei 40 ak. valandų) KT programos.</p> <p>Pasiūlytos ne mažiau kaip 6 kvalifikacijos tobulinimo programos, organizuoti ne mažiau kaip 2 seminarai įtraukiojo ugdymo tema.</p> <p>Suorganizuota po vieną diskusiją tarp: 1. švietimo pagalbos specialistų ir tėvų. 2. švietimo pagalbos specialistų ir mokinių. 3. švietimo pagalbos specialistų ir mokytojų.</p>
2. Stiprinti bendradarbiavimą su Visagino savivaldybės ugdymo įstaigomis, tobulinti duomenimis grįstą	Pasirašytos ne mažiau kaip 2 bendradarbiavimo sutartys su Visagino savivaldybės ugdymo įstaigomis.	Sistemiškai dalijamasi idėjomis ir patirtimis, sprendžiant švietimo bendruomenių iššūkius

<p>kvalifikacijos tobulinimo vadybą.</p>	<p>Išanalizuotos Visagino miesto mokyklų išorės vertinimo ir įsivertinimų išvados, VBE, PUPP ir NMPP rezultatai.</p> <p>Suburta ir įgalinta pedagogų bendruomenė naujovių sklaidai ir kolegialiam dalykinių ir profesinių kompetencijų tobulinimui.</p>	<p>pradėjus dirbti su atnaujintomis ugdymo turinio programomis.</p> <p>Atsižvelgiant į dokumentų analizę, parengta ne mažiau kaip 1 kvalifikacijos tobulinimo programa skirta konkrečiai tobulintinai sričiai (40 val.)</p> <p>Organizuota ne mažiau kaip 1 konferencija, skirta Visagino miesto pedagogų ugdymo(si) patirčių įvairovei pristatyti. Organizuotas savivaldybės mokytojų forumas.</p>
<p>3. Didinti suaugusiųjų neformaliojo švietimo veiklų prieinamumą.</p>	<p>Tikslingai plėtojamas neformaliojo suaugusiųjų švietimo srities įstaigų tarpinstitucinio bendradarbiavimo tinklas.</p> <p>Pasirašytos ne mažiau kaip 2 bendradarbiavimo sutartys su Visagino miesto neformaliojo suaugusiųjų švietimo teikėjais.</p>	<p>Atliktas suaugusiųjų švietimo situacijos Visagino savivaldybėje tyrimas, siekiant padidinti suaugusiųjų asmenų dalyvavimą švietime.</p> <p>Surengti 2 bendri renginiai su kitomis institucijomis suaugusiųjų neformaliojo švietimo tematika.</p> <p>Parengta projekto, skirto suaugusiųjų neformaliojo švietimo veiklų plėtojimui, paraiška.</p> <p>Nustatytais terminais vykdomos projektinės veiklos ir pareiškėjo funkcijos.</p>